Termék
2020/A MAK
2020/B MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2020/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2028/A Magyar Allamkatvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402953
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571
HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

-0,1
0,2
0,2

0,01
-0,02
0,03
0,28
0,28
0,56

0,7
0,74
0,9
1,05
1,21
1,39
1,43
1,63
1,74
2,13
2,28
1,2667
1,2847
1,322
1,0851

-0,6035

2,1911

1
0,9
0,9

1,11
1,08
1,13
1,38
1,38
1,66

1,8
1,84

2

2,15
2,31
2,49
2,53
2,73
2,84
3,23
3,38
2,3578
2,3502
2,3737
2,5444
0,8428
3,624

105,3627
101,1852
100,6833
100,75
104,1358
100,5954
116,1598
103,8874
103,0181
120,063
100,25
109,7628
108,0187
123,7842
99,7259
110,0124
111,6195
142,9752
113,0924
115,7901
113,2749
111,9642
105,4915
111,9231
116,093
117,0543
118,3976
191,036

104,5355
100,8229
100,0553
99,35
102,2723
99,3433
113,3566
100,9566
100,2888
115,5939
98,85
104,9447
102,9124
117,4855
93,8505
102,7403
103,5093
132,392
102,4218
104,0077
96,8031
94,3016
104,2802
108,6575
112,0433
110,889
106,6622
158,3052

107,5758
103,5663
101,115
100,7798
104,9828
101,023
120,9221
104,4851
103,7886
121,6368
100,2665
111,7874
108,8862
127,526
100,0183
110,5233
112,6359
145,3543
114,658
116,9356
114,2913
112,2675
108,13
112,0276
117,6263
119,3387
119,0718
192,614

106,7486 2020.11.12
103,204 2020.06.24
100,487 2020.09.23
99,3798 2021.06.23

103,1193 2021.10.27
99,7709 2021.04.21

118,1189 2022.06.24

101,5543 2022.10.26

101,0593 2022.08.24

117,1677 2023.11.24
98,8665 2023.07.26

106,9693 2024.06.26

103,7799 2024.10.24

121,2273 2025.06.24
94,1429 2025.11.26

103,2512 2026.12.22

104,5257 2027.10.27

134,7711 2028.10.22

103,9874 2030.08.21

105,1532 2031.10.22
97,8195 2038.10.27
94,6049 2041.04.25

106,9187 2021.03.29
108,762 2023.02.21

113,5766 2023.11.22

113,1734 2024.03.25

107,3364 2027.10.10

159,8832 2041.03.29

2020.02.28.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



